

DAMSGAARD FREDERIKSHAVN ApS

Havnegade 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Henrik Kerstein Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAMSGAARD FREDERIKSHAVN ApS Havnegade 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 32096719 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Torvet 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået af salg af vin og spiritus.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 60.462. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 3.968.777 og egenkapitalen er kr. 505.465.

Årets resultat foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes af Henrik Kerstein Nielsen, Frederikshavn med 50% og K.A. Trade ApS, Himmnerup med 50%

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.145.989	1.398.167
Personaleomkostninger		-894.116	-1.142.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.598	-29.598
Resultat af ordinær primær drift		222.275	226.519
Øvrige finansielle omkostninger		-143.513	-180.044
Ordinært resultat før skat		78.762	46.475
Skat af årets resultat		-18.300	-10.200
Årets resultat		60.462	36.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.462	36.275
I alt		60.462	36.275

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.539	17.561
Indretning af lejede lokaler		38.498	61.074
Materielle anlægsaktiver i alt	1	49.037	78.635
Anlægsaktiver i alt		49.037	78.635
Fremstillede varer og handelsvarer		2.969.477	3.203.078
Varebeholdninger i alt		2.969.477	3.203.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.585	776.112
Udsudte skatteaktiver		85.200	103.500
Tilgodehavender i alt		837.785	879.612
Likvide beholdninger		112.478	87.257
Omsætningsaktiver i alt		3.919.740	4.169.947
Aktiver i alt		3.968.777	4.248.582

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		381.465	321.003
Egenkapital i alt		506.465	446.003
Gæld til banker		1.894.842	1.782.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.368.858	1.736.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.612	284.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.462.312	3.802.579
Gældsforpligtelser i alt		3.462.312	3.802.579
Passiver i alt		3.968.777	4.248.582

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	321.003	446.003
Årets resultat		60.462	60.462
Egenkapital, ultimo	125.000	381.465	506.465

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	225.761	358.656
Kostpris ultimo	225.761	358.656
Af- og nedskrivning primo	-164.687	-341.095
Årets afskrivning	-22.575	-7.022
Af- og nedskrivning ultimo	-18.263	-348.117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.498	10.539

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier for kr. 122.949 overfor leverandør og udleje af bygninger.

Der er opsigelsesvarsel på husleje på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 107.100.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant for kr. 2.000.000